
     ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

       XÃ BÌNH LƢƠNG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

                                                          

       Số:       /QĐ-UBND                           Bình Lương, ngày    tháng    năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc  phê duyệt Quy chế hoạt động của 

Câu lạc bộ “nuôi ong mật Bến En Bình Lƣơng” 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

 - Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương thông qua ngày 19/6/2015; 

- Căn cứ Nghị quyết số 04- NQ/ĐU ngày 25 tháng 12  năm 2020 của Ban 

chấp hành Đảng bộ xã Bình Lương về phát triển Kinh tế - Xã hội; Quốc phòng – 

An ninh năm 2021; 

- Căn cứ Quyết định số 04 /QĐ-UBND ngày 19  tháng  01 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân xã Bình Lương về việc ban hành Kế hoạch hành động thực hiện 

Quyết định của UBND huyện, Nghị quyết Đảng bộ, HĐND xã về nhiệm vụ phát 

triển Kinh tế - Xã hội năm 2021. 

      - Xét đề nghị của Chủ nhiệm Câu lạc bộ “nuôi ong mật Bến En Bình Lương”. 

   

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê chuẩn Quy chế hoạt động của Câu lạc bộ “Nuôi ong mật Bến 

En Bình Lương” kèm theo quyết định này. 

 Điều 2. Câu lạc bộ “Nuôi ong mật Bến En Bình Lương” hoạt động theo quy 

chế  của Câu lạc bộ và các quy định của pháp luật; chịu sự quản lý nhà nước của 

UBND xã Bình Lương.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, Câu lạc bộ “Nuôi ong mật Bến En Bình Lương” chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận:                     CHỦ TỊCH  
- Như điều 3 (t/h);  

- TTr Đảng ủy, HĐND xã; 

-  UB MTTQ, các đoàn thể Hội CCB xã;                                                                                                  

-  Các thôn;  

-  Lưu: VT 

                                                                                  Lê Đức Tuấn 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T09:56:51+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T10:46:23+0700


		2021-07-21T10:46:58+0700


		2021-07-21T10:48:36+0700




